[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2017                                                                                                      № 37-п
с. Новоюласка

О создании патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

            В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
            1.Утвердить патрульно-маневренную группу на территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области согласно приложению.
             2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
             3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, членам патрульно-маневренной группе -6 экз., прокурору района.

Приложение
к постановлению
администрации сельсовета
от 01.08.2018 № 37-п

Состав
патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

Бисяева С.Н.                                    – руководитель группы, глава сельсовета;

Состав группы:

Шишкин М.А.                                – депутат Совета депутатов муниципально-
                                                        го образования Новоюласенский сельсовет,
                                                        инженер КФХ Шишкина А.Я. (по согласова-
                                                     нию);

Варвянский И.В.                         – инженер КФХ Варвянского А.В. (по согла-
                                                    сованию);

Слипченко В.А.                          – инженер КХ «Север» (по согласованию);

Дерепалко А.И.                            -  водитель пожарной машины (по согласова-
                                                    нию);

Мартынов А.И.                            -  водитель пожарной машины (по согласова-
                                                    нию);

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg